
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 1

66049063658

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ปี 2566 กิจกรรมก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ทางหลวงหมายเลข 231 ตอน

ถนนวงแหวนรอบเมืองอุบลราชธานี ที่ กม.0+000 (แยกวนารมย์) และ กม.2+241 (แยกดงอู่ผึ้ง) ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,751,000.00 บาท

1,735,938.55 บาท

0105544095433 บริษัท ดี เอส เอ ทราฟฟิค คอมมูนิเคชั่นส์ จำกัด 1,735,000.00

จ้างก่อสร้างโครงการก่อส้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ปี 2566 กิจกรรม

ก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ทล.231 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมือง

อุบลราชธานี ที่ กม.0+000 (แยกวนารมย์) และกม.2+241 (แยกดงอู่ผึ้ง)

1

0345559000822 บริษัท เอส.เอส.1000ไมล์ จำกัด 1,730,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0345559000822 บริษัท เอส.เอส.1000ไมล์ จำกัด 660622016204 อบ.1/26/2566 21/06/2566 1,730,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


